[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО ЭНЕРГОРЕСУРСАМ И ГАЗИФИКАЦИИ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПРИКАЗ
От _______________                                                                       № ____________
Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого комитетом по энергоресурсам и газификации города Барнаула при осуществлении муниципального контроля
В соответствии с требованиями федеральных законов от 31.07.2020
№248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 №1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов», решения Барнаульской городской Думы от 30.11.2021 №800 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории городского округа – города Барнаула Алтайского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого комитетом по энергоресурсам и газификации города Барнаула при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории городского округа – города Барнаула Алтайского края (приложение).

2. Главному специалисту – юрисконсульту Кирею П.В. обеспечить опубликование приказа в официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула» и размещение на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Председатель комитета                                                                         А.А.Бавыкин